
  Uchwała Nr 189/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.06.2016r. 

w sprawie ustalenia przerwy w pracy Przedszkola Specjalnego w Drawsku Pomorskim 
wchodzącego w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-terapeutycznych  

w Bobrowie w roku szkolnym 2015/2016 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i art. 5c pkt 2 w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia          
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), § 10 ust. 1 i 2 pkt 
2 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.            
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U.            
z 2001r.Nr 61, poz. 624 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Statutu Przedszkola Specjalnego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/71/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia            
30 czerwca 2015 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się przerwę w pracy Przedszkola Specjalnego w Drawsku Pomorskim w roku 
szkolnym 2015/2016 w terminie od 4 lipca 2016r. do 5 sierpnia 2016r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-
Terapeutycznych w Bobrowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


